
 

 

 
PORTARIA Nº. 034/2025 

 

 

EMENTA: Nomeia Rosimeri de Siqueira para 

exercer Cargo em Comissão e dá outras providencias. 

 

 

  JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova 

Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

  RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º - Nomear Rosimeri de Siqueira, para exercer Cargo em comissão de Chefe 

de Divisão de Saúde, percebendo 73% (setenta e três por cento) do símbolo CC-2. 

  

Art. 2º-Esta Portaria possui efeitos a partir de 17 de janeiro de 2025, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do 

Sudoeste - PR, em 17 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

________________________ 

 JAIME DA SILVA STANG 

- Prefeito Municipal - 

 


